平成27年５月26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ケ イ シ ス テ ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 三宅  登

（コード番号：3910 東証JASDAQ  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 朝倉 嘉嗣

(TEL.06-7222-3394)

「Human Capital 2015」への出展について

社会保険、労働保険等に関する業務支援ソフトウェアのＡＳＰサービス提供を行う株式会

社エムケイシステム（本社：大阪市北区、代表取締役：三宅 登）は、日経ＢＰ社が主催する

企業の人事・組織戦力・人材関連サービスのための専門イベント「Human Capital 2015」に出

展することとなりましたのでお知らせいたします。

記

当社は、平成27年７月15日(水)から17日(金)まで有楽町 国際フォーラムにて開催されます、

日経ＢＰ社主催 企業の人事・組織戦力・人材関連サービスのための専門イベント「Human

Capital 2015」に出展いたします。

当該イベントでは、「マイナンバー制度に対応した、社会保険・雇用保険申請手続きの人事部

内製化ソリューション」をメインテーマに３日間、ブースでの出展を行います。

また、７月16日（木）には、マイナンバー管理システム（本年秋リリース予定）と「社労夢

CompanyEdition」との連携、及び「e-Gov連携API」搭載の社労夢電子申請システムとの連携が生

み出す人事部内製化ソリューションに関して、セミナー講演を行います。

「Human Capital 2015」に関する詳細につきましては、

日経ＢＰ社のウェブサイト（http://expo.nikkeibp.co.jp/hc/2015tokyo/）

当社のウェブサイト（http://www.mks.jp/company/topics-naiyo/?id=20150525-01）

をご覧ください。

以上

（ＩＲに関するお問合せ）

経営企画室  Tel: 06-7222-3394

（営業に関するお問合せ）

西日本営業部 Tel: 06-7222-3389